[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2016 года

                 № 171
 п. Веселый

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы

Веселовского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан» на 2017 год
  В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 19.08.2013 № 202 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения»:

        1. Утвердить план реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан » на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Алексеевского
сельского поселения
	                          А.Н.Ищенко

Приложение к распоряжению

Администрации Весёловского

сельского поселения

от 27.12.2016 г. № 171
План реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2017 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2017 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Фед. бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Социальная поддержка отдельной категории граждан
	Ведущий специалист по работе с обращениями граждан и архивной работе Кравченко И.Н.
	усиление социальной поддержки, обеспечение необходимого объема и качества социальных услуг
	весь период
	165,0
	0,0
	0,0
	165,0
	0,0

	Основное мероприя​тие 1

Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии отдельным категориям граждан
	Ведущий специалист по работе с обращениями граждан и архивной работе Кравченко И.Н.
	Улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	весь период
	165,0
	0,0
	0,0
	165,0
	0,0

	Контрольное событие программы

Принятие решения Собрания депутатов Весёловского сельского поселения «Об утверждении положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Весёловского сельского поселения Весёловского района»

Принятие решения Собрания депутатов Весёловского сельского поселения об утверждении Положения «Об оказании адресной социальной помощи отдельным категориям граждан в Весёловском сельском поселении»
	Ведущий специалист по работе с обращениями граждан и архивной работе Кравченко И.Н.
	решения Собрания депутатов Весёловского сельского поселения об утверждении Положения «Об оказании адресной социальной помощи отдельным категориям граждан в Весёловском сельском поселении» , решения Собрания депутатов Весёловского сельского поселения «Об утверждении положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Весёловского  сельского поселения  Весёловского района»
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Ведущий специалист по работе с обращениями граждан и архивной работе Кравченко И.Н.
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан;

повышение ранее достигнутого уровня обеспечения мерами социальной поддержки отдельных категорий граждан
	весь период
	165,0
	0,0
	0,0
	165,0
	0,0